
KUJIP01CI9SI

KrajVysuuna

DODATEK č. 1 
Smlouvy o dílo

č. objednatele ID 127745 č. zhotovitele: 21/19 ze dne 21. 8. 2020 (dále jen „Smlouvy") 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci:

„Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Zďár nad Sázavou -
stavební práce"

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast

ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Krejčí,
tel./E-mail: +420 564 602 225/ +420 724 650 273
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.
č. účtu: 4200242010/6800

Zhotovitel: GREMIS, s.r.o.
se sídlem: Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 15544451
DIČ: CZ15544451 ^
zastoupený: Ing. Miroslav Štola, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Miroslav Štola, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Štola, jednatel společnosti
osoba pověřená vedením stavby- 
-hlavní stavbyvedoucí: Vladimír Hort
Tel./fax: 566 523 751, 604 226 225
bankovní spojení: ČS Velké Meziříčí, Komerční banka, a.s., Jihlava
č. účtu: 1621387329/ 0800, 107-962810207/0100
zápis v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1893

2. Předmět dodatku č. 1 smlouvy
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 21. 8. 2019 je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny 
nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 
původního závazku.

1/4



Kraj Vysocí učí

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na § 222 odst. 4 zákona č, 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení čl. 2, 4 a 14 
Smlouvy na uzavření následujícího Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:
Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
přiloženém položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Žďár nad Sázavou 1“

Cena bez DPH: 16.413.567,- Kč

DPH 15%: 2.413.920,- Kč

DPH 21%: 67.361,- Kč

Cena celkem s DPH činí: 18.894.848,- Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Žďár nad Sázavou 2‘
Cena bez DPH: 14.834.217,- Kč

DPH 15%: 2.181.693,- Kč

DPH 21%: 60.816,- Kč

Cena celkem s DPH činí: 17.076.726,- Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:

DPH 15%:
DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

31.247.784,- Kč 

4.595.613,- Kč 

128.177,- Kč 

35.971.574,- Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1:
objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Žďár nad Sázavou 1“

Cena víceprací díla bez DPH: 168.465,37 Kč

Cena méněprací díla bez DPH: - 122.979,11 Kč



Kraj Vysocma
Cena více-méněprací díla bez DPH:
DPH 15%:

DPH 21%

Cena více-méněprací celkem s DPH činí:

Celkem:
Cena víceprací díla bez DPH:

Cena méněprací díla bez DPH:

Cena více-méněprací díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%

Cena více-méněprací celkem s DPH činí:

45.486,26 Kč 
6.822,94 Kč 

0,00 Kč 

52.309,20 Kč

Křižanov II. - Žďár nad Sázavou 2“
228.403,93 Kč 

-446.412,83 Kč 
-218.008,90 Kč 

-32.701,34 Kč 

0,00 Kč 

-250.710,24 Kč

396.869,30 Kč 

-569.391,94 Kč

- 172 522,64 Kč 

- 25.878,40 Kč

0,00 Kč
- 198.401,04 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie
Cena víceprací díla bez DPH:

Cena méněprací díla bez DPH:

Cena více-méněprací díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%

Cena více-méněprací celkem s DPH činí:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1:
objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Žďár nad Sázavou 1“
Cena bez DPH: 16.459.053,26 Kč

DPH 15%: 2.420.742,94 Kč

DPH 21%: 67.361,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 18.947.157,20 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Zďár nad Sázavou 2“
Cena bez DPH: 14.616.208,10 Kč

DPH 15%: 2.148.991,66 Kč

DPH 21%: 60.816,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 16.826.015,76 Kč

Cena díla celkem:

3/4



Kroj Vysuunď
Cena díla bez DPH: 31.075.261,36 Kč 

4.569.734,60 KčDPH 15%:

DPH 21%: 128.177,00 Kč 

35.773.172,96 KčCena díla celkem s DPH činí:

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li Dodatek č. 1, 
na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen 
od počátku.
Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

Velké Meziříčí 1 6. OS; 2020 Jihlava 1 a 09, 120

Za zhotovitele Za objednatele:

jednatel společnosti 
GREMIS, s.r.o.

náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

4/4



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Vícepráce Méněpráce Celkem bez DPH DPH 15% DPH 21% celkem vč.DPH

Změna č. 1 - Záměna vany Žďár 2
19 263,87 Kč -293 820,00 Kč -274 556,13 Kč -41183,42 Kč -315 739,55 Kč

Změna č.2 - Odvodnění pergol 
Žďár 1

7 755,62 Kč 0,00 Kč 7 755,62 Kč 1163,34 Kč 8 918,96 Kč

Změna č.3 - Odvodnění pergol 
Žďár 2

7 755,62 Kč 0,00 Kč 7 755,62 Kč 1163,34 Kč 8 918,96 Kč

Změna č.4 - Příprava pro 
průmyslové pračky Žďár 1

10 136,20 Kč 0,00 Kč 10 136,20 Kč 1 520,43 Kč 11 656,63 Kč

Změna č.5 - Příprava pro 
průmyslové pračky Žďár 2

3 685,60 Kč 0,00 Kč 3 685,60 Kč 552,84 Kč 4 238,44 Kč

Změna č.6 - Úprava 
elektroinstalace Žďár 1

35 652,75 Kč -18 605,00 Kč 17 047,75 Kč 2 557,16 Kč 19 604,91 Kč

Změna č.7 - Úprava 
elektroinstalace Ždár 2

40 222,56 Kč -5 490,00 Kč 34 732,56 Kč 5 209,88 Kč 39 942,44 Kč

Změna č. 8 - Energokanál vjezd 
Ždár 2

28 245,85 Kč 0,00 Kč 28 245,85 Kč 4 236,88 Kč 32 482,73 Kč

Změna č. 9 - Doplňky oken Žďár
1

114 920,80 Kč -83 685,31 Kč 31 235,49 Kč 4 685,32 Kč 35 920,81 Kč

Změna č. 10 - Doplňky oken Žďár 
2

126 230,43 Kč -103 719,63 Kč 22 510,80 Kč 3 376,62 Kč 25 887,42 Kč

Změna č. 11 - Stabilizace příčky 
Žďár 2

3 000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 450,00 Kč 3 450,00 Kč

Změna č. 12- Nerealizované 
práce a dodávky Žďár 1

0,00 Kč -20 688,80 Kč -20 688,80 Kč -3 103,32 Kč -23 792,12 Kč

Změna č. 13- Nerealizované 
práce a dodávky Žďár 2

0,00 Kč -43 383,20 Kč -43 383,20 Kč -6 507,48 Kč -49 890,68 Kč

Celkem 396 869,30 Kč -569 391,94 Kč -172 522,64 Kč -25 878,40 Kč 0,00 Kč -198 401,04 Kč



Pof. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1: Dodatek -172 523
ZL_001: Změna č.1 - Záměna vany ŽĎÁR 2 - 274 556
D.1.1.001: ASR 1 885

003: Svislé konstrukce 1 589
202. 346244352 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových 

přesných tvárnic
m2 2,965 536,00 1 589

006: Úpravy povrchu 296
206. 61214 Potažení vnitřních stěn - tenkovrstvá hmota m2 1,482 200,00 296

D.1.1.006: ZTI - 276 442

725: Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty - 276 442
56. 72599908 SPCa D+M Vana ošetřovatelská, sklolaminátová - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.1. - 

V
kus -1,0 293 820,00 - 293 820

195. 725839101 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ soubor 1,0 296,00 296
196. 55144949 baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,0 2 470,00 2 470
197. 725229103 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových soubor 1,0 1 930,00 1 930
198. X83 Vana 10" 170x75 RAVAK - dodávka kus 1,0 10 045,70 10 046
199. X84 Podpora 75U kus 1,0 779,70 780
200. X85 Vanový sifon 570 chrom kus 1,0 892,70 893
201. 55145003 Dodávka a montáž sprchové hlavice s hadicí sada 1,0 890,00 890
205. 725980121 Dvířka 15/15 kus 1,0 74,40 74

ZL_002: Změna č.2 - Odvodnění pergol Žďár 1 7 756
D.1.1.006: ZTI 1 510

721: Zdravotně technické Instalace budov - Vnitřní kanalizace 1 510
19. 721242115 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 

110
kus 1,0 1 510,40 1 510

D.1.1.016-4: PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE 6 245

1: Zemní práce_____________________________________________________ ________________________ ______________ ____________ 3 363
5. 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,314 453,00 142
6. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,568 200,00 314
7. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,157 19,25 3
7. 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,568 460,50 722
7. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 0,157 66,60 10

10. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 3,136 48,79 153
11. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,31 88,00 203
12. 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 (pískovna Hulín) t 4,62 250,00 1 155
13. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 0,66 402,00 265

14. 583336510 kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16 t 1,32 300,00 396

23-M: Montáže potrubí 38
29. 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 1,5 25W1 38

4: Vodorovné konstrukce 213
16. 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,165 1 290,00 213

8: Trubní vedení 757
17. 871310310 RTOc D+M Kanalizační potrubí hrdlové PP SN8, DN160 - Specifikace dle PD - 

D.2.4.
m 1,65 450,00 743

19. 87199902 SPCe Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií - Specifikace dle PD - D.2.4. m 1,6 9,00 14

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 788
25. 97899941 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 3,136 570,00 1 788

99: Přesun hmot 87
26. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m ' 0,312 279,00 87

ZL_003: Změna č.3 - Odvodnění pergol Žďár 2 7 756

7 756

www.euroCALC.cz

D.1.1.006: ZTI

1 z6



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1: Zemní práce 3 363
5. 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,314 453,00 142
6. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,568 200,00 314
7. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,157 19,25 3
7. 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,568 460,50 722
7. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 0,157 66,60 10

10. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 3,136 48,79 153
11. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,31 88,00 203
12. 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 (pískovna Hulín) t 4,62 250,00 1 155
13. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 0,66 402,00 265

14. 583336510 kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16 t 1,32 300,00 396

23-M: Montáže potrubí 38
29. 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 1,5 25,00 38

4: Vodorovné konstrukce 213
16. 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,165 1 290,00 213

721: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 1 510
19. 721242115a Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacim košem DN 

110
kus 1,0 1 510,40 1 510

8: Trubní vedení 757
17. 871310310 RTOc D+M Kanalizační potrubí hrdlové PP SN8, DN160 - Specifikace dle PD - 

D.2.4.
m 1,65 450,00 743

19. 87199902 SPCe Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií - Specifikace dle PD - D.2.4. m 1,6 9,00 14

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 788
25. 97899941 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 3,136 570,00 1 788

99: Přesun hmot 87
26. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m « 0,312 279,00 87

ZL_004: Změna č.4 - Příprava pro průmyslové pračky Žďár 1 10 136

D.1.1.006: ZTI 10 136
721: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 1 794

18. 721174043 RTO D+M Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN do 70 - Specifikace 
die PD - 01-D.1.4.1. - navýšení přívodu k pračce potrubí HT 70 dle požadavků 
investora

m 2,0 224,20 448

19. 721174045 RTO D+M Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110 - Specifikace 
dle PD - 01-D.1.4.1. - odtah vzduchu sušička

m 2,0 401,20 802

137. 28615030 D+M Potrubí kanalizační HT 32 m 2,0 88,90 178
138. 55161833 D+M sifon kondenz kus 1,0 365,00 365

722: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 8 343
32. 722174022 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PPR PN16, D 20x2,8 mm + TI 

tl.13mm - Specifikace dle PD - - 01-D.1.4.1. - k zahradnímu ventilu
m 3,0 224,20 673

41. 722999203 SPC D+M Zahradní nezámrzný ventil - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.1. kus 1,0 7 670,00 7 670

ZL_005: Změna č.5 - Příprava pro průmyslové pračky Žďár 2 3 686

D.1.1.006: ZTI 2 740
721: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 1 794

18. 721174043 RTOa D+M Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN do 70 - Specifikace 
dle PD - 02-D.1.4.1. - navýšení přívodu k pračce potrubí HT 70 dle požadavků 
investora

m 2,0 224,20 448

19. 721174045 RTOa D+M Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110 - Specifikace 
dle PD - 02-D. 1.4.1. - odtah vzduchu sušička

m 2,0 401,20 802

137. 28615030a D+M Potrubí kanalizační HT 32 m 2,0 88,90 178
138. 55161833a D+M sifon kondenz kus 1,0 365,00 365

725: Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty 946
192. |38821460 |D+M vodoměru domovního ZENNER - kontrolní vodoměr [ kpl | 1,0 | 946,00 | 946

D.1.1.016-1: PŘÍPOJKY VODOVODU 946
8: Trubní vedení 946

191. |38821460a |D+M vodoměrná sestava L165 - Kontrolní vodoměr | kpl | 1,0 | 946,00 j 946

www.euroCALC.cz 2 z 6



řof. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL_006: Změna č.6 - Úprava elektroinstalace Žďár 1 17 048

D.1.1.012: Silnoproud 17 737

741-06: Elektromontážní práce - Ostatní 990
j 23. IHZS2221 RTOaaa|Stavební připomoce - Elektrikář | sada i TO | 990,00 | 990~

741-1: Elektromontážní práce - Svítidla 2 830
3. 741999103 SPC D+M Downlight LED 14W - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - Osvětlení půdy kus 3,0 943,28 2 830

741-2: Elektromontážní práce - Přístroje 5 066
13. 741999206 SPC D+M Vypínač č.1 - Speciikace dle PD - 01-D.1.4.7. - Osvětlení půdy kus 1,0 306,86 307
15. 741999208 SPC D+M Vypínač č.6 - Specfikace dle PD - 01-D.1.4.7. - ovládání světel obývací 

pokoj
kus 2,0 323,72 647

16. 741999209 SPC D+M Vypínač č.7 - Specfikace dle PD - 01-D.1.4.7. - ovládání světel obývací 
pokoj

kus 2,0 381,52 763

18. 741999211 SPC D+M Vypínač č.1 IP 44 - Specfikace dle PD - 01 -D. 1.4.7. - připojeni pračka a 
sušička

kus 2,0 349,26 699

141. 34571524 D+M krabice odbočná IP 44 - Osvětlení půdy kus 2,0 102,00 204
141. 34571525 D+M krabice odbočná IP 44 - ovládání ošetřovatelské vany kus 2,0 102,00 204
142. 34536332 D+M hlavní vypínač - ovládání ošetřovatelské vany kus 2,0 341,00 682
145. 35822612 D+M jištění do rozvaděče - připojení pračka a sušička kus 2,0 780,00 1 560

741-3: Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 8 188
23. 741999302 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - Q1-D.1.4.7. - Osvětlení půdy m 35,0 40,04 1 402

23. 741999302 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - ovládání 
ošetřovatelské vany

m 35,0 40,04 1 402

23. 741999302 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - ovládání světel 
obývací pokoj

m 40,0 40,04 1 602

25. 741999304 SPC D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - ovládání 
ošetřovatelské vany

m 20,0 63,06 1 261

25. 741999304SPC D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - připojení pračka 
a sušička

m 40,0 63,06 2 522

741-6: Elektromontážní práce - Elektroinstalační materiál 663
41. 741999605 SPC D+M Trubka instalační ohebná (PVC 16) - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - 

ovládání ošetřovatelské vany
m 12,0 41,41 497

41. 741999605 SPC D+M Trubka instalační ohebná (PVC 16) - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - 
připojení pračka a sušička

m 4,0 41,41 166

D.1.1.013: Elektronické komunikace

741-01: Elektromontážní práce - Přístroje

-689

-5 490
5. 741999105 SPCa D+M Wifi Router - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.8. kus -2,0 2 745,00 -5 490

741-02: Elektromontážní práce - Signalizační systém 17196
509. 741999.001a D+M přídavných signalizačních panelů dle místností kus 5,0 2 600,00 13 000
510. 741999.002a D+M doplnění kabeláže signalizačního systému sada 1,0 4 196,00 4196

741-05: Elektromontážní práce - Rozvaděče -13115
20. 7419995011 SPC D+M Sloupkový rozvaděč, venkovní - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.8. kus -1.0 13 115,00 - 13 115

741-06: Elektromontážní práce - Ostatní 720
23. [HZS2221 RTOha.al Stavebnípřipomoce - Elektrikář ~~ ~ | sada | 1,0 f 720,00 J 72Q~[

ZL_007: Změna č.7 - Úprava elektroinstalace Žďár 2

D.1.1.011: Silnoproud - areál

741 -00: Elektromontážní práce - vnější vedení

34 733
1 460

1 460
5. 741999214 SPCa D+M Výkop včetně zpětného zásypu - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - 

osvětlení a zásuvky zahradního domku
m 2,0 730,19 1 460

D.1.1.012: Silnoproud

741-06: Elektromontážní práce - Ostatní

20 846

990
23. HZS2221 RTOaaalStavební připomoce - Elektrikář sada 1,0 990,00 990

741-1: Elektromontážní práce - Svítidla 7 811
3. 741999103 SPC D+M Downlight LED 14W - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - osvětlení a 

zásuvky zahradního domku
kus 1,0 943,28 943

www.euroCALC.cz 3z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

3. 741999103 SPC D+M Downlight LED 14W - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - Osvětlení půdy kus 3,0 943,28 2 830

7. 741999107SPC D+M Stropní svítidlo s PIR čidlem 360°, s nouzovým zdrojem - Specifikace 
dle PD - 01-D.1.4.7. - doplnění osvětlení nad vstupem

kus 1,0 4 038,00 4 038

741-2: Elektromontážní práce - Přístroje 4 659
8. 741999201 SPC D+M Zásuvka 16A/230V - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - osvětlení a 

zásuvky zahradního domku
kus 2,0 287,39 575

13. 741999206 SPC D+M Vypínač č.1 - Specfikace dle PD - 01-D.1.4.7. - Osvětlení půdy kus 1,0 306,86 307
18. 741999211 SPC D+M Vypínač č.1 IP 44 - Specfikace dle PD - 01-D.1.4.7. - osvětlení a zásuvky 

zahradního domku
kus 1,0 349,26 349

18. 741999211 SPC D+M Vypínač č.1 !P 44 - Specfikace dle PD - 01-D.1.4.7. - připojení pračka a 
sušička

kus 2,0 349,26 699

141. 34571524a D+M krabice odbočná IP 44 - doplnění osvětlení nad vstupem kus 1,0 102,00 102
141. 34571524b D+M krabice odbočná IP 44 - osvětlení a zásuvky zahradního domku kus 2,0 102,00 204
141. 34571524c D+M krabice odbočná IP 44 - Osvětlení půdy kus 2,0 102,00 204
143. 28613962 D+M trubka kopoflex 63 - osvětlení a zásuvky zahradního domku kus 10,0 66,00 660
145. 35822612a D+M jištění do rozvaděče - připojení pračka a sušička kus 2,0 780,00 1 560

741-3: Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 7 220
23. 741999302 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - osvětlení a 

zásuvky zahradního domku
m 35,0 40,04 1 402

23. 741999302SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - doplnění 
osvětlení nad vstupem

m 5,0 40,04 200

23. 741999302 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD - 01 -D.1.4.7. - Osvětlení půdy m 35,0 40,04 1 402

24. 741999303 SPC D+M Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - osvětlení a 
zásuvky zahradního domku

m 35,0 48,41 1 694

25. 741999304 SPC D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - připojení pračka 
a sušička

m 40,0 63,06 2 522

741-6: Elektromontážní práce - Elektroinstalační materiál 166
41. 741999605 SPC D+M Trubka instalační ohebná (PVC 16) - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. - 

připojení pračka a sušička
m 4,0 41,41 166

D.1.1.013: Elektronické komunikace

741-01 Q0: Elektromontážní práce - Přístroje

12 426

-5 490

5- 741999105 SPCi D+M Wifi Router - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.8. kus -2,0 2 745,00 -5 490

741-02: Elektromontážní práce - Signalizační systém 17196
509. 741999.001a D+M přídavných signalizačních panelů dle místnosti kus 5,0 2 600,00 13 000
510. 741999.002a D+M doplnění kabeláže signalizačního systému sada 1,0 4 196,00 4196

741-06: Elektromontážní práce - Ostatní 720
23. HZS2221 RTOha.sjStavební připomoce - Elektrikář sada 1,0 720,00 720

ZL_008: Změna č.8 - Energokanál vjezd Žďár 2 28 246

D.1.1.015: ZPEVNENE PLOCHY 28 246
1: Zemní práce 26 826

3. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,4 180,00 1 512
4. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 8,4 19,25 162
5. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 8,4 48,79 410

11. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,2 88,00 370
12. 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 (pískovna Hulín) t 8,4 250,00 2 100
13. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 4,2 402,00 1 688

14. 583336510 kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16 t 8,4 300,00 2 520
25. 97899946 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 8,4 570,00 4 788

157. 5938.01 x energokanál tvaru U 100x23,4x19,3 cm přírodní - dodávka kus 24,0 237,18 5 692
158. 5938.02X deska zákrytová energokanálu se zámkem přírodní - dodávka kus 24,0 46,02 1 104
164. X49 Montáž energokanalů včetně krycích desek pro IS tvaru U hod 24,0 270,00 6 480

99: Přesun hmot 1 420
26. 1998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m j t j 5,088j 279,00 | 1420

ZL_009: Změna č.9 - Doplňky oken Žďár 1 31 235

D. 1.1.001: ASR
786: Čalounické úpravy

www.euroCALC.cz 4 z 6



Pof.Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

103. 78699901 SPC D+M Exteriérové nadokenní rolety včetně elektrického ovládání - Specifikace 
dle PD - 01-D.1.1.ASR

m2 -31,45 2 660,90 - 83 685

103. 78699901 zm1 D+M Exteriérové nadokenní žaluzie včetně elektrického ovládáni m2 31,45 2 660,90 83 685

D. 1.1.004: Okna 31235

766: Konstrukce truhlářské 31 23S
165. 766,a D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno O01 - Barva sítí: REnolit, Irisch OAK kus 1,0 2 148,12 2 148

166. 766.b D+M sítě proti hmyzu 1500*600 - okno 002 kus 1,0 1 193,40 1 193
167. 766.C D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 003 kus 1,0 2 148,12 2 148
168. 766.d D+M sítě proti hmyzu 1500*600 - okno 004 kus 1,0 1 193,40 1 193
169. 766.e D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 005 kus 1,0 2 148,12 2 148
170. 766.f D+M sítě proti hmyzu 1500*600 - okno 006 kus 1,0 1 193,40 1 193
171. 766.g D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 007 kus 1,0 2 148,12 2 148
172. 766.h D+M sítě proti hmyzu 1500*600 - okno 008 kus 1,0 1 193,40 1 193
173. 766.ch D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 009 kus 1,0 2 148,12 2 148
174. 766.i D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno O10 kus 1,0 2 148,12 2 148
175. 766.i D+M sítě proti hmyzu 1500*600 - okno O011 kus 1,0 1 193,40 1 193
176. 766.k D+M sítě proti hmyzu 1500*600 - okno 0012 kus 1,0 1 193,40 1 193
177. 766.1 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 0013 kus 1,0 2 148,12 2 148
193. 766.m D+ M sítě prot hmyzu 1100*2390 - HS portál 014 kus 1,0 9 038,25 9 038

ZL_010: Změna č.10 - Doplňky oken Žďár 2 22 511

D. 1.1.001: ASR
786: Čalounické úpravy______________________________________________________ _______________ ______________ ______________ -

98. 78699901 SPC_01 D+M Exteriérové nadokenní rolety včetně elektrického ovládání - Specifikace 
dle PD - 02-D.1.1.ASR

m2 - 34,485 3 007,67 - 103 720

98. 78699901 zm2 D+M Exteriérové nadokenní žaluzie včetně elektrického ovládání m2 34,485 3 007,67 103 720

D.1.1.004: Okna 22 511

766: Konstrukce truhlářské 22 511
178. 766,a2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno O01 - Barva sítí: REnolit, Irisch OAK kus 1,0 1 193,40 1 193

179. 766.b2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 002 kus 1,0 1 193,40 1 193
180. 766.C2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 003 kus 1,0 2148,12 2148
181. 766.d2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 004 kus 1,0 2 148,12 2 148
182. 766.e2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 005 kus 1,0 1 628,64 1 629
183. 766.Í2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 006 kus 1,0 2 171,52 2 172
184. 766.g2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 007 kus 1,0 2 171,52 2 172
185. 766.h2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 008 kus 1,0 2 171,52 2 172
186. 766.ch2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 009 kus 1,0 2 171,52 2 172
187. 766.Í2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno O10 kus 1,0 2 171,52 2 172
188. 766.k2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno Ol 1 kus 1,0 1 193,40 1 193
189. 766.I2 D+M sítě proti hmyzu 1000*1800 - okno 012 kus 1,0 2 148,12 2 148

ZL_011: Změna č.11 - Stabilizace příčky Žďár 2 3 000

D.1.1.001: ASR 3 000
3: Svislé a kompletní konstrukce_____________________________________________________________ ______________ ____________ 3 000

21. 342248142 Příčky z cihel broušených tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry - m.č. 102 m2 4,0 750,00 3 000

ZL_012: Změna č.12 - Nerealizované práce a dodávky Žďár 1 

D.1.1.006: ZTI
725: Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty

- 20 689

-5 900
-5 900

53. 72599905 SPC D+M Dřez jednoduchý zápustný bez odkapu - Specifikace dle PD - 01- kus -1,0 5 900,00 -5 900
D.1.4.1.-D1

D. 1.1.009: VZT -14 789

751-1: Vzduchotechnika - Zařízení č.2 -7 394
50. 751999208 SPC D+M Čerpadlo pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.3. kus -2,0 3 697,20 -7 394

751-2: Vzduchotechnika - Zařízení č.3 -3 697

www. eu roC ALC. cz 5z 6



1
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

58. 751999305 SPC D+M Čerpadlo pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.3. kus -1,0 3 697,20 -3 697

751-3: Vzduchotechnika - Příprava pro odtah ze sušičky -3 697
64. 751999403 SPC D+M Čerpadlo pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.3. kus -1,0 3 697,20 -3 697

ZL_013: Změna č.13 - Nerealizované práce a dodávky Žďár 2 - 43 383

D.1.1.000: VRNAON -3 500

001: Ostatní náklady -3 500
6. 091002000 RTO Publicita - dočasná informační tabule sada - 1,0 3 500,00 -3 500

D.1.1.006: ZTI -17 700

725: Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty -17 700
53. 72599905 SPCa D+M Dřez jednoduchý zápustný bez odkapu - Specifikace dle PD - 02- 

D.1.4.1.-D1
kus -3,0 5 900,00 -17 700

D.1.1.009: VZT -22183

751_00_02: Vzduchotechnika - Zařízení č.3 -11 092
57. 751999305 SPC_0 D+M Čerpadlo pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.3. kus -3,0 3 697,20 - 11 092

751_01_01: Vzduchotechnika - Zařízení č.2 -7 394
49. 751999208 SPCv D+M Čerpadlo pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.3. kus -2,0 3 697,20 -7 394

751_03_01: Vzduchotechnika - Příprava pro odtah ze sušičky -3 697
63. 751999403 SPCv D+M Čerpadlo pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD - 02-D.1.4.3. kus -1,0 3 697,20 -3 697

www.euroCALC.cz 6z 6


